Sirppujoen kalatalousalueen talousarvio 2024

Varsinainen toiminta

Tulot
kalastonhoitomaksukorvaukset, alle 50 €
kalastonhoitomaksukorvaukset, vanhenevat
rahastojen purku

Avustukset, toimeksiannot

Tulot
Toimintamaararaha
Edistdmismadraraha kalavesien hoito
Edistamismadraraha kalastuksenvalvonta
Edistamismaararaha koululaisten kalapaiva

Tulot yhteensa

Kulut

Henkil6stokulut
Kokouspalkkiot
Matkakulut

Muut kulut
Kirjallisuus, lendet
Toimistokulut
Kokouskulut
Pankkikulut
Posti-ja puhelinkulut
Toiminnanjohtajan kulut
Koululaisten kalapaivat (hanke)
Kalastuksenvalvonkulut (hanke)
Jasenmaksukulut
Tilintarkastus jakirjanpito
Muut matkakulut
kalavesien hoito hankkeet
Kalavesienhoitokulut

Kulut yhteensa

TILIKAUDEN YLI-ALJAAMA

3500
4800
4000

9500
7500
3000
2500

500
550

450
250
500
150
300
5000
2700
3300
300
2000
500
9500
8800
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34800

34800



